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Let’s Tango! – Vara Konserthus bjuder upp till 
dansupplevelser. 
 
Prova tangodans, lyssna till DJ Demonikas musik, mingla, ät 
gott och en få möjlighet att bli statist i dansföreställningen 
Paradise?. Vara Konserthus satsar på merupplevelser i 
samband med vårens dansföreställningar och bjuder in till 
helkvällar och kunskapande.  
 
I samband med Gilda Stillbäcks och Aldo Velásquez moderna 
tangoföreställning b rör mig den 5 februari anordnas temakvällen 
”Let’s Tango”. En fri introduktion hålls av dansproducent Eyrun 
Thorhallsdottir på Caféscenen före föreställningen, Restaurang Legato 
serverar latinoinspirerad bistro fram till kl. 22.00 och efter 
föreställningen får publiken möjlighet att prova tangosteg under 
ledning av en dansinstruktör. 
 
B rör mig är en modern tangoföreställning där Gilda Stillbäck och Aldo 
Velásquez dansar till kompositören Tomas Jekers nytolkningar av 
argentinsk tangomusik. Gilda Stillbäck har arbetat med Crowd 
Company, Vildhäxor, på GöteborgsOperan och den Norske Operan. 
Gilda är utbildad dansare och koreograf vid Kungliga Svenska 
Balettskolans moderna linje. Genom resor och studier i Paris och 
Buenos Aires har hon senare fördjupat sig i argentinsk tango och 
arbetat med att förena nutida dans och tango. Aldo Velásquez har sin 
bas i Köpenhamn och har undervisat i argentinsk tango runt om i 
Skandinavien de senaste 12 åren.  
 
DJ Demonika spelar från Caféscenen 
Den 19 mars kommer det internationella danskompaniet Anatomic 
Motion till konserthuset. Hiphop, breaking, B-boy, house och modern 
dans, olika streetdans-stilar smälter samman till föreställningen Exile. 
Efter föreställningen spelar DJ Demonika från Göteborg skön hiphop 
och RnB i restaurangen och baren är öppen. Är man intresserad av att 
lära sig mer om hiphopens historia, nutid och steg så anordnar 
konserthuset, Vara Folkhögskola, Vara Lärcentrum och 
Folkuniversitetet en hiphop-workshop den 14 mars med Shannon 
Mabra och K.Sun Yuen från Anatomic Motion.  
 
Bli statist i en dansföreställning 
Den 25 april kommer Scentrifug med dansföreställningen Paradise? till 
Vara. Koreograferna Tom Caley och Petter Jacobsson provar ett nytt 
grepp och involverar 15-27 lokala statister i sin föreställning. Alla som 
bor i Varas omnejd och vill bli statister kan kontakta konserthuset och 
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anmäla intresse. Ett roligt och hårt arbete med repetitioner varje kväll 
veckan innan väntar statisterna som väljs ut. Efter föreställningen firar 
dansare, artister och publik tillsammans med alkoholfritt bubbel 
kombinerat med Eftersnack på Caféscenen.  
 
 

 


